[image: image1.jpg]MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de Sao Paulo

PRAIA GRANDE

A CIDADE DE TODOS

[image: image1.jpg]
PESQUISA DE PREÇO SESURB-15.2.3 n° 077/2021 REB/pea
Praia Grande, 20 de abril de 2021.
OBJETO: AQUISICAO DE ESCOVA DE AÇO.
Ilmo.(s) Sr.(s) Solicitamos cotação de preços para os itens abaixo relacionados, peço ainda, que a resposta seja enviada para o e-mail: sesurbcompras@praiagrande.sp.gov.br até o dia 27/04/2021.
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QTD.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	1
	JOGO DE ESCOVAS EC200 PRODUZIDAS EM AÇO COM TRATAMENTO QUÍMICO E TÉRMICO, COM ANILHAS DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO E PARAFUSO EM AÇO, CAPA TÉRMICA PARA PROTEÇÃO DAS ESCOVAS DE 25/10, SUPORTE PARA FIXAÇÃO DAS ANILHAS PRENSADAS EM SISTEMA HIDRÁULICO, ESCOVAS COM 200MM DE COMPRIMENTO TOTAL, COM 17MM DE ESPESSURA E 95MM DE COMPRIMENTO DAS CERDAS.
	Unid.
	7.200

PROPONENTE DEVERÁ DECLARAR

1 - O Prazo de validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias.

2 – A PROPOSTA DEVERÁ SER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA.

oBSERVAÇÃO:

· A TAXA OFERTADA DEVERÁ INCLUIR TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS DA PROPONENTE, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E FISCAIS QUE RECAIAM SOBRE O OBJETO LICITADO, E CONSTITUIRÁ A ÚNICA E COMPLETA REMUNERAÇÃO PELO SERVIÇO PRESTADO.

Atenciosamente,

RODRIGO ESNAL BELLINFANTE

Diretor da Divisão de Compras

SESURB-15.2.3
PESQUISA DE PREÇO

SESURB-1523 – Av. Presidente Costa e Silva/Boqueirão – nº 794 / Sala  204 – Tel 3496-5632